令和 4年 9月 15

KEP 会員 賛助会員 各位

KEP 交友会(経営情報委員会)

委員長 後藤 勝

委員 森 洋二

第 47 回 KEP 交友会ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、KEP 事業活動にご支援ご協力賜り誠に有難うございます。

さて、秋の KEP 交友会ゴルフコンペの開催を下記内容にて開催致しますので

奮ってご参加頂きますようお願い致します。           敬具

記

1.  開催コース

      三甲ゴルフ倶楽部ジャパンコース

      （今年 10 月 第 87 回 日本オープンゴルフ開催コース）

       〒673-1102 兵庫県三木市吉川町冨岡 933-27

2.  開催日時  令和 4年 11 月 25 日(金)

           集合時間  8 時 20 分

           スタート  8：40 ～

           組数    6 組（24 名）

3.  競技方法  18 ホール ダブルペリア方式

4.   申込方法  別紙申込用紙にご記入の上、KEP 事務局宛に FAX

        又は、Email にてお申込みお願い致します。

5.  会費        ￥10,000― （賞品・会食に充当）

        尚、プレー費(18,000 円（キャデｲフｲ込）・飲食費等は

各自清算願います。

以上